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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

10.912.718

12.551.632

P Aktivet monetare

2.037.723

1.456.366

1 Banka

1.963.550

1.026.524

2 Arka

74.173

429.842

P Investime

0

0

1 __NNé lituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

—2.278.639

5.746.519

Nga aktiviteti i shfrytézimit

2.233.212

5.672.215

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tiera

45.427

74.304

(2] B [OV] | S PR

Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

6.596.356

5.348.747

1 _Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

1.715.510

456.000

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

4.393.464

4.082.640

Mallra

487.382

810.107

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

NS Wi

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

10.912.718

12.551.632

Aktivet Afatgjata

4.393.384

4.186.172

P Aktive financiare

0

0

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie _né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata

DB (LN

Tituj té tieré té huadhénies

P Aktivet materiale

4.393.384

4.186.172

1 Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

4.393.384

4.186.172

2
3 Té tjera Instalime dhe pajisje
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1__Koncesione,patenta,ligenca, marka tregtare té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmriiMiré

3 _Parapagime pér AAUM

P> Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

r—

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA Pom. PN

4.393.384

4.186.172

A7 2R
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{7 o
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O

AKTIVE TOTALE /. %\

15.306.102

16.737.804
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 14.758.246| 16.612.984
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 4,986.172 0
3 _Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 3.061.290 0
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1.398.966 204.384
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 111.818 0
10 Te tjera 5.200.000{ 16.408.600
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera - 14.758.246| 16.612.984
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5_Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P~ Provizione: 0 0
1_Provizione pér pensionet
2 _Provizione té tjera
»> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 14.758.2468| 16.612.984
» Hapitali dhe Rezervat
P~ Kapitali i Nénshkruar 100.000 100.000
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P Rezerva i€ tjera 0 0
1_Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera
P Fitimi i pashpérndaré 24.820 113755
P Fitim / Humbja e Vitit 423.036 -88.935
Totali i Kapitalit 547.856 124.820
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 16.306.102| 16.737.804




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1— Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

15.470.144

13.515.794

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

310.824

-753.290

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera t& shfrytdzimit

MMM

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

10.992.144

10.979.329

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

10.992.144

10.979.329

2 T& tjera shpenzime

\ 4

Shpenzime té personelit

1.801.107

1.003.620

1 _Paga dhe shpérbiime

1.543.365

860.000

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

257.742

143.620

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

41.862

107.338

Shpenzime té tjera shfrytézimi

2.418.321

610229

V| |V|V|V

Té ardhura té tjera

0

0

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémafrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

T€ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

29.845

32.500

1 Shpenzfme inten?si dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

29.845

32.500

2 Shpenzime (e llera financiare

v

Fjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit

497.689

29.488

shpenzime te panjohura

760.000

» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

74.653

118.423

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

74.653

118.423

2_Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré

®_Fjesa g tatim filimit (€ pjeseémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

423.036

671.065

Fiumi/Humbja pér:

Pronarél e njesisé ekonomike méme

Intorosat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Fitimi/Humbija e vitit

423.036

671.065

1€ ardhura té tjera gjithepérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése per vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese




0

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
2017 2016
P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 7.202.784 | -2.081.868
7€ arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 22.003.176 | 15.058.738
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -14.800.392 | -17.140.606
Pagesa té tiera
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -149.925 -160.258
Interes i paguar -29.845 -32.500
Tatim fitimi i paguar -120.080 -127.758
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 0 0
P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -249.074 0
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -249.074
Arkeétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té ljera
Dividenté té arkétuar
MJele monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -6.222 428  3.423.045
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua t¢ arkétuara 4.986.172 -1.076.955
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve t& veta
Pagesa e aksioneve (¢ pérdorura si kolateral
Fagoga o huave -11.208.600 | 4.500.000
Pages¢ e delyrimeve t¢ girasé financiare
Interes i,oaguar
Dividendé t8 paguar
M]EIE monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1.456.366 275.447
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2.037.723 | 1.456.366




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkruar

Primi i lidhur me

kapitalin

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31
dhietor 2015

100000

-757996

871151

(%)
L%}

e
I

Efekti i ndryshimeve né
politikat kontabél

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé | janar 2016

100000

1131

wn
n

T€ ardhura totale
gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

-88.935

-88935

T& ardhura té tjera
gjithépérfshirése:

Totali i t€ ardhura
gjith&peérfshirése pér vitin:

I TAITSARSTOTICT ITTE PTOTIAICL T
njésisé ekonomike té njohura

Alwalet anit | 20l
CINCTTT T KApPIAant e

ninchloeine

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésisé€ ekonomike

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 31 dhjetor
2016

100.000

113.755

-88.935

124,820

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 1 janar 2017

100.000

24.820

124.820

Totali i t& ardhura
giithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja ¢ vitit

423.036

TC ardhurar (€ tjera
gjithépérfshirése:

T& ardhura totale
%iithépérfshirése pér vitin:
ran

SaRSTONSE MY pronaret ¢
MjECIc8 gkonomike té njohura

Alesles i eanizal:

Lmetimi | kapiit 1§
nénchkruar

Dividendg 1§ paguar

Totali | transaksioneve me
pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31
dhjetor 2017

100.000

24.820

423.036

547.856




SHENIMET SPJEGUESE

NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE .

STATUSI JURIDIK
ADMINISTRATORI
SELIA

NIPT
VEPRIMTARIA

Elips 94

SHPK

Taulant Hajro

Korce

K33928041P

Tregeti e prodhim pije

Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor jane ndertuar ne baze te Standarteve
Kombetare te Kontabilitetit dhe ligjit 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe

Pasqyrat Financiare"

Monedhe ne te cilen shprehen pasqyrat financiare eshte leku shqiptar .

Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

AKTIVI 15306102 lek
| AKTIVET AFATSHKURTRA 10912718 lek
1 Aktivet Monetare 2.037.723 lek
Banka
Nr__ |Emri | Banke{Monedha [Nr llogarise Vlera ne Kursi Vlera ne
1[First investment 1951853
2|BKT 0
3|Credins 88 132,95 11697
1963550
Arka
Nr Emertimi Vlera Vlera ne Vlera ne
Ne leke | 74173

3 Té drejta t& arkétueshme
a Nga aktiviteti i shfrytézimit

Klientet gjendje ne fund te vitit sipas listes

2278639 leke
2233212 leke

b T¢ tera 45427 lek
T fitimi v kaluar 0 Jek
Tatim Eitimi 0 leke
Tatim Fitimi paradhenie 120080 leke
Tatim Fitimi rezultuar 74.853 leke

1 Tatim Fitimi paguar teper 45427 leke

*2 Tveh e zbritshme ne mbylije te vitit lek

4 IVENTARI 65596356 lek

8 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 1715510 Jek
Jane lenda e pare si rrush alkol amballazh gjendje ne fund te vitit sipas
pasqyres bashkengjitur

b Prodhime né proces dhe gjlysémprodukte 0 lek

¢ Produkte (& gatshme 4303484 lek
vane produkti | garshem si raki vere el gjendje ne fund te vitit sipas
pagqyrag bachkengjitur

d Malira 487382 lek
Jane mallrat e ndryshme gjendje ne fund te vitit sipas
pasqyres bashkengjitur

Il AKTIVE AFAT GJATA 4393384 lek
Toka dhe ndértesa lek
Impiante dhe makineri P— lek

Té tjera Instalime dhe pajisje

PO - 5754393384 lek

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces ;’ O‘ AR lek

2 Aktive afatgjata materiale

[ ~\3

!':VE &1 10C (D) .A'i, | : Iek

!l-.. L1 1N Y4 |

:‘ f L& \' Iek
\\ o>



Analiza e posteve te amortizueshme

Nr Emertimi Viti raportues
Vlera shtesa amortizim VI mbetur
Makineri,pais| 2194986 249074 21950 2422110
Makineri,paig 0 0 0
Mj transporti | 1991186 19912 1971274
Makineri 0 0 0
4186172 249074 41862 4393384
DETYRIMET

| DETYRIMET AFATSHKURTRA
Detyrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes

a Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Eshte OD | mare ne Banken ne fund te vitit
b Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Jane furnitoret gjendje ne fund te vitit

b Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

Paga gjendje ne fund te vitit
Sigurimet shogerore dhe shendetsore

¢ T& pagueshme pér detyrimet tatimore
1 TAP
2 Tvsh
Tatim Fitimi
Tatim Fitimi paradhenie
Tatim Fitimi rezultuar
3 Tatim Fitimi per paguar

d Te tjera

DETYRIMET AFATGJATA
1 Huat afalgjata

KAPITALI

1 Kapitall dhe Rezervat
"Z Kapitall i Nénshkruar

3 Primi i lidhur me kapitalin
4 Rezorva rivierésimi

£ Rozervs ts tiera

0 1 Rezerva ligjore
7 2 Rezerva statutore
a 3

Rezerva té tjera
9 Fitimi i pashpémdare
19 Filim / Humbja e Vitit

P@sqyra € 1e ardhurave dhe shpenzimeve

Shitje neto
Produkti | gatshem
Shuma te ardhura

Blerje mallra
Ndryshime ne iventar y
Pagat e punonjesve ‘b.
Sigurime shogerore
Furniturat
Shpenzime telefonike

lw EUP< 94 “"]\

N
2P

15.306.102 leke

14.758.246 leke

4986172 leke

3061290 leke
3061290 leke

1398966 leke
1370508 leke
28458 |leke

111.818 leke
0 leke
111818 leke
0 leke

leke

0 leke

0 leke

5200000 leke

0 lek
0 ek

547.856 lek

100000 leke
leke
leke
leke
feke
leke
leke

24.820 (ke

423 036 leke

lek

15.470.144 lek

310.824 lek

15.780.968 lek

10.992.144 lek

0 lek
1.543.365 lek
257.742 lek
2.418.321 lek
0 lek



Shpenzime energji elektrike, uje 0 lek

Taksa lokale,e taksa tjera 0 lek
Shpenzim tjera . 0 lek
Shpenzime interesa te paguara 29.845 lek
Gjoba, penalitete 0 lek
Amortizimi 41.862 lek
Shuma 15.283.279 lek
Fitimi 497,689 lek
Tatim fitimi 74653 |ek
Fitimi neto 423.036 lek

0

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjare te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

HaMuesi i Pasqyrave Financiare WP - @\ Per Drejtimin_& Niesise Ekonomike

;h}:nom'i.'at_ /s .\ Administratori

elena Hajro (£ J— '

] £ EUP5 94 Taulant Hajro
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Subjekti Elips 94
NIPT-| K33928041P
Aktiviteti  Tregeti

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera

1 Fugon benc 1.4 ton AA416A0 507575

2 Kamioncine cadi 0.6 ton AAB33I10 2310000
Shuma 2817575

Per Drejtimin e Shogerise

TaulantHajro




INVENTARI

Mallra per shitje

31.12.2017
Subjekti Elips 94
NIPT-I K33928041P
Aktiviteti Tregeti
Adresa Vep. Libonik
Nr. Artikulli Nj/ M Sasia Kosto Vlera
1 Miell kg 164,48 41 6743,68
2 Vaj ushgimor kg 4752 125 59400
3 |Niseshte kg 167,38 63 10544,94
4 |Salce Domate kg 95,54 96 9171,84
5 Qumesht litra 36,5 78 2847
6 Qumesht litra 144 61,111 8799,984
7 Pule kg 22,3 255 5686,5
8  [Makarona kg 55,5 78 4329
9 Mish kg 50,14 630 31588,2
10 [Veze kokrra 22 9.5 209
11 |Sallam kg 432,3 400 172920
12 |Gjalpe kg 72,23 500 36115
13  [Oriz kg 29,4 75 2205
14 |Dijthe kg 16,4 350 5740
15 |[Biskota cope 25 47 1175
16 |Fasule kg 73,9 180 13302
17 |Patate kg 719 40 28760
18 [Patlixhan kg 67,2 80 5376
19 |Kastraveca kg 226,6 67 15182,2
Z0 |opeca ka 111,9 70 7833
21  (Malle k 3206 40 12824
N0 marule kg 184 60 11040
23  |Domate kg 163,6 63 10306,8
24 |Spinag k 275 42 116560
25 |Qepe kg 70,5 40 2620
B (Karrata kg 38,7 50 1035
27 |Laker kg 177 35 6195
28 |Banane k 26,5 105 27825
i Shuma 487381,644

Per Dreitimin e Shogerise

y




INVENTARI Lendee pare

31.12.2017
Subjekti Elips 94
NIPT-l K33928041P
Aktiviteti Tregeti
Adresa V Libonik
Telefoni
Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Viera
1 Rrush kg 18340 50 917000
2 Alkol Lit 1300 550 715000
3 Amballazh lek 83510
Shuma 1715510
Per Drejtimin & Shogerise
Taulant Hajro
INVENTARI Produkt I gatshem
31.12.2017
Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
1 Vere litra 129749 160 2075984
2 Raki litra 3284 300 985200
3 Pije Alkolike litra 3520 370 1302400
4 Uthull litra 2988 10 29880
Shuma 4393464

Per Drejtimin e Shogerise
Taulapfty;Hajro




Shoqeria "Elips94"
NIPT K33928041P

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

ne leke
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2017 31.12.2017
1[Toka 0 0
2[Ndertime 0 0
3|Makineri pajisje 5 3482530 249074 3731604
4[Mjete transporti 1 2817575 2817575
5[Kompjuterike 0
1|Zyre 0
2 0
3 0
4 0
Totali 6300105| 249074 0 6549179
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2017 ‘ 31.12.2017
1|Toka 0
2[Ndertime 0
3|Makineri pajisje 1294544 21950 1316494
4|Mjete transporti 826389 19912 846301
5|kompjuterike 0
1|Zyre 0
2 0
3 0
4 0
Totali 2120933 41862 0 2162795
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2017
N Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2017 31.12.2017
1 Toka Q
Z|NUoTime 0
| 3[Makineri pajieje 5 2194986] 249074 21950 2422110
4|Mjete transporii 1 1991186 19912 1971274
Alkompjutarike 0
1)zZyre 0
2 0
v 0
4 ]
Totali 4186172| 249074 41862 4393384

Administratori

Taulant H




REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE
PER VERTETIM PRONESIE

‘ZyraeRegpstnmrt' K % 5 N Zona Kadastrale Nr.‘_c*f‘f,z

Numri i Pasurisg / ‘ V 2 o '»'.-'\/.olumi 10 _ Fage 4CQ
Adresa e Pasurisé, FCIR L& - L’/bﬂh’/ﬁ? I ¥

Lioji 1 Pasurisé 2R UALL
' ' o9, &7 m

2

2
Sipérfagja Totate

;
Nga kjo : Sa Truall 205, “om

Ngé kio : Sa Ndértesa _g_g_‘?L__M

‘ Nqs pallat : Kuota'e pjesémarrjes . ; R - " o
KJO. QERTIFIKATE LESH,OHET ;PEH TE VERTETUAH QE

Zoti ( Zotérinjié ) R ey 2 4
Emei Asia Mpiemri . . .Pjesa Adresa
MNAMIR  NEVRU = HATRO _ RORCE ~ CIRONIK

- Ashia pronar | 7319/3 NV‘ Q 3/7

- jane bashksépronars Sipas pjeseve.mé lart

- Achta pé!‘faqeeues itamiljes o cila ka né pronéss

-kunzlmmepasunse jane: V 4‘9 2 '. et . P 4*‘/

Kjo gertifikaté’ piptésonet ng pérpulme me 2 KIo gerﬂffkatd\lé/ nqhet a(pas kerkeaés 88
Liglin @ Raglietrimit té Pasurive'ts ~ * ~ = * paragitut nga |. (&) interesuari (t)
Paluajishme. s R E SN Mé date ﬁ( 6: 2095 N, [t ¢03

. RN Léshuesti;;erm(Katés
Data & (Ashimit 18 gertifikatés (€7 FYT Y Y TREGJISTRUES

J? @d 2005




